
 
   

 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA 

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 
 

 
ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2021 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, JUNTAMENTE COM A COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção 
ao Aviso de Licitação da Tomada de Preços Nº 01/2021, assim como se segue: 
 
Aviso de Licitação – Onde se lê: “VALOR MÁXIMO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 113.314,36 (cento e treze 
mil trezentos e quatorze reais e trinta e seis centavos)”. Leia-se “VALOR MÁXIMO PARA 
CONTRATAÇÃO: R$ 119.954,77 (cento e dezenove mil novecentos e cinquenta e quatro reais e 
setenta e sete centavos)”. 
Tendo em vista que as alterações acima afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, fica 
mantido o prazo para realização do presente certame, qual seja dia 26 de Março de 2021, às 08h00min, em 
consonância com o art. 21, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/93, encerrando o recebimento das propostas às 
08h00mim, permanecendo inalterados os demais dispositivos esposados no instrumento convocatório. 
p 

Moita Bonita/SE, 10 de Março de 2021. 
 

 
JANE SANTANA REIS E MORAES 

Presidente da CPL 
 


